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Il Funzionario 

L’anno duemiladiciassette giorno’ 

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, i] Commissari 

389/Serv.1/S.G. del 1° Agosto 2017, assistito da Su AN 

w 

GD del mese di Fs ur bre , nei locali della Sede Legale di 
lovanni Migliore, nominato con D.P.R.S. Nn. 

Vi tok, quale segretario verbalizzante 

adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata 



PREMESSO che: 

e sono in servizio, con il profilo di Collaboratore Professionale Sanitario-Infermiere ctg. D, unita di 
personale, utilizzate a seguito dello scorrimento della graduatoria utile per l’'affidamento di contratti a 
termine per incarichi e/o sostituzione di personale assente a vario titolo, approvata con 
provvedimento n.669 del 03.05.2013 (modificata e rettificata con deliberazioni n. 1135 del 
19/07/2013 - n. 1306 del 13/08/2013 - n. 251 del 15/09/2014 - n. 359 del 16/10/2014) e relativa alla 
Selezione pubblica bandita con deliberazione n. 1352 del 11.07.2012: 

e con deliberazione n. 989 del 14/06/2017 si é proceduto, tenuto conto della direttiva prot. n. A.l. 3 - 
/Serv. 1 n. 32951 del 18/04/2017 dell'Assessorato Regionale della Salute, a prorogare sino al 
31/12/2017 gli incarichi a tempo determinato conferiti ed allora ancora attivi di collaboratore 
professionale sanitario infermiere ctg D; ; 

PREMESSO che: 

1. per effetto della deliberazione n.128 del 25/01/2017, questa ARNAS ha provwveduto, nelle more 
della definizione della procedura di approvazione della graduatoria della Selezione pubblica indetta 
da questa ARNAS con deliberazione n. 1039 del 29/06/2016 per il conferimento di incarichi a tempo 
determinato e/o supplenze di Collaboratore Professionale Sanitario- Infermiere cig. D, ad utilizzare 
la graduatoria dellA.O.U.P di Palermo, approvata con modifica con provvedimento n. 346 del 
28/04/2016 e trasmessa a questa Azienda con nota prot.n. 229 del 09/01/2017, a partire dalla 771% 
posizione; i ; 

e che detti incarichi conferiti a seguito dello scorrimento della succitata graduatoria dell'AOUP di 
Palermo sono in scadenza al 31/12/2017: ” 

RICHIAMATA la direttiva prot. n. S/1_ n. 83225 del 30/10/2017 dell’Assessorato Regionale della Salute 
che dispone che le Aziende Sanitarie ed Ospedaliere potranno fare ricorso ai rapporti di lavoro a tempo 
determinato, la cui permanenza nel sistema si appalesa indispensabile ai fini dell’assolvimento dei Lea e del 
mantenimento di una adeguata organizzazione a cid preposta, mediante conferimento ex novo, proroga o 
rinnovo dei rapporti in scadenza al 31 dicembre 2017, per la durata di mesi sei e, comunque, non oltre la 
data del 30 giugno 2018, nel rispetto della disciplina prevista dal D. Lgs. n. 81/2015; 

VISTE le richieste, agli atti del Servizio Risorse Umane, con cui il Dirigente delle Professioni 
Infermieristiche ed Ostetriche, i Responsabili di UU.OO. e degli Uffici infermieristici hanno rappresentato 
'esigenza, tra l’altro, di prorogare gli incarichia tempo determinato, ad oggi attivi di CPS-Infermiere; 

ATTESO che con nota prot. n. 10222/ARU_ del 05/12/2017, il Servizio Risorse Umane ha chiesto alla 
Direzione Strategica (Generale — Amministrativa . Sanitaria) l’autorizzazione alla proroga degli incarichi a 
tempo determinato e degli altri rapporti di lavoro flessibile sino al 30/06/2018, alla luce delle disposizioni 
contenute nella circolare prot. n. S/1 n. 83225 del 30/10/2017 dell’Assessorato Regionale della Salute; 

~ DATO ATTO che la Direzione Sanitaria Aziendale in calce alla succitata nota, al fine di assicurare la 
continuita assistenziale autorizza la proroga sino al 30/06/2018, dei contratti in essere, in scadenza al 
31/12/2017; 

DATO ATTO che ad oggi sono in servizio con incarichi a tempo determinato i seguenti CPS-Infermieri 
immessi in servizio a seguito dello scorrimento della graduatoria di questa ARNAS, approvata con 
provvedimento n.669 del 03.05.2013 (modificata e rettificata con deliberazioni n. 1135 del 19/07/2013 - n. 
1306 del 13/08/2013 - n. 251 del 15/09/2014 - n. 359 del 16/10/201 4), ad esclusione di coloro che hanno 
manifestato rinuncia formale all’ eventuale proroga alla scadenza contrattuale : 

N. | NomINATIVO | Nascita | incarico | PROROGA 
1 |BONINA Carmen 27/07/1979 18/07/2014 31/12/2017 

2 .|BONURA Grazia 11/05/1989 22/12/2014 31/12/2017 

3. |CANNELLA Alessandra 12/10/1984 17/07/2014 31/12/2017 

4 |CANNIZZO Giuseppe 19/11/1988 09/07/2014 31/12/2017 

5  |D’AMICO Fortunato 18/01/1983 28/07/2014 31/12/2017 

6 |D’ANGELO Martina 25/06/1983 | 15/07/2014 31/12/2017 



7 |DIBENEDETTO Stefano 02/03/1982 | 09/07/2014 31/12/2017 

8 |DICARRO Debora 26/04/1988 | 01/08/2014 31/12/2017 

9 anes Rosaris 05/11/1964 | 01/07/2014 31/12/2017 

10 |FERRERA Monica 24/03/1975 | 17/06/2014 31/12/2017 

11 |GERANIO Saba 09/03/1969 | 09/06/2014 31/12/2017 

12 ein Paeeialia 13/01/1985 | 09/08/2014 31/12/2017 

13 |GUGINO Sandro 26/08/1985 | 18/06/2014 31/12/2017 

14 |INFANTINO Miriam 17/08/1977 | 28/07/2014 31/12/2017 

15 |LO VERSO Emanuela 25/03/1976 | 18/07/2015 31/12/2017 

16 |MANCUSO Maria Luisa 08/02/1988 | 12/08/2014 31/12/2017 

17 |MANOLI Alessandro 16/02/1982 18/07/2014 31/12/2017 

48 |MILANA Mario 14/09/1986 | 20/07/2014 31/12/2017 

19 |MUSOLINO Alessandro 29/03/1979 17/02/2015 31/12/2017 

20 |NIGRO Rita 02/02/1982 | 14/07/2014 34/12/2017 

21. | QUATTROCCHI! Antonio 06/05/1974 22/06/2014 31/12/2017 

22 |RESTALONGA Giovanni 0711/1989 30/12/2014 31/12/2017 

23 |RIZZO Anna 05/04/1977 | 17/07/2014 31/12/2017 

24 |ROCCA Angelo 20/02/1968 | 19/06/2014 31/12/2017 

25 |ROMEO Cristina 11/07/1985 | 30/06/2014 31/12/2017 

26 SOR AMZ Marta 21/03/1985 | 09/08/2014 31/12/2017 

DATO ATTO che per effetto della deliberazione n.128 del 25/01/2017, 

incarichi a tempo determinato i seguenti CPS-Infermieri, 

28/04/2016 e 

scadenza contrattuale : 

ad oggi sono in servizio con 
immessi in servizio a seguito dello scorrimento 

della graduatoria dell’A.O.U.P di Palermo, approvata con modifica con provvedimento n. 346 del 
trasmessa a questa Azienda con nota prot.n. 229 del 09/01/2017, a partire dalla 771% 

posizione, ad esclusione di coloro che hanno manifestato rinuncia formale all’eventuale proroga alla 

N. NOMINATIVO NagciTA | INeaaico | FINEINCARICO 

fl ABBATE Rosaria Palermo 13/03/1988 31/12/2017 

2 ADAMO Agostino Alcamo(TP) 10/05/1988 31/12/2017 

3 AIELLO Alessandro Palermo 09/06/1987 31/12/2017 

4 | ARICO’ Domenico Sct 04/08/1983 31/12/2017 

5 BENANTE Angela Messina 23/07/1985 31/12/2017 

6 BERTUCCIO Concetta Caltagirone 27/06/1988 31/12/2017 

7 BIFARA Fabio Partinico (PA) 24/07/1981 31/12/2017 

8 BIONDO Valeria Palermo 07/06/1981 31/12/2017 

9 |BRANCATELLI Salvatore Messina 07/11/1988 31/12/2017 

10 |BRUNETTO Girolamo Francesco | Licata (AG) 04/10/1983 31/12/2017 

Go
 



11. | BRUNO Luciana Palermo 24/06/1987 31/12/2017 

12 Sale ntNO Massimilians Mussomeli (CL) 19/11/1986 34/12/2017 
13 | BUSACCA Antonino Nicola Patti (ME) 15/06/1979 31/12/2017 

14 | BUTTICE’ Mariangela Agrigento 17/07/1981 31/12/2017 

15 |CALABRO' Deborah merens 15/09/1984 31/12/2017 
16 |CALAMIA Antonella Corleone (PA) 15/09/1989 31/12/2017 

17 | CAPPADONA Angelina Tindara Milfole (Met 25/09/1983 31/12/2017 
18 |CARDILE Antonino Messina 21/12/1981 31/12/2017 

19 |CARPENTIERE Ornella Erice (TP) 02/11/1980 31/12/2017 

20 |CARRATELLO Serena Palermo 16/09/1989 31/12/2017 

21. | CASCIO Silvia Palermo 08/06/1986 31/12/2017 

22 | CENTINARO Domenico Mussomeli (CL) 12/06/1989 31/12/2017 

23 | CHETTA Veronica Palermo 16/07/1987 31/12/2017 

24 |CHIARAMONTE Rosalia Palermo 29/01 /1979 31/12/2017 

25 | CHIBBARO Stefania Palermo 19/05/1988 31/12/2017 

26 | CIRRINCIONE Ornella Palermo 21/04/1983 31/12/2017 

27 | CIVILETTO Anna Palermo 02/02/1983 31/12/2017 

28 | COREA Luisa Rosaria Agrigento 24/02/1972 31/12/2017 

29 |CORSENTINO Vincenzo Palermo 23/05/1987 31/12/2017 

30 | CRIACO Giovanni Locri (RC) 19/10/1983 31/12/2017 

31 CRIMAUDO Giuseppe Partinico (PA) 19/06/1990 31/12/2017 

32 | CUCCIA Marilena ae A) 31/08/1985 31/42/2017 
33 | CUCCIA Giovanni Palermo 08/03/1987 31/12/2017 

34 |DA CAMPO Antonella cee) 03/11/1973 31/12/2017 
35 |DEMMA Marco Palermo 03/05/1983 31/12/2017 

36 | DI CORRADO Antonino Terrasini (PA) 14/09/1969 31/12/2017 

37 | FIORE Giuseppe Licata (AG) 10/07/1986 31/12/2017 

38 | FONTANA Giada Tae 29/07/1986 31/12/2017 
39 | GALLO Federica Partinico (PA) 16/10/1990 31/12/2017 

Barcellona 
40 |GAMBERA Antonietta Maria Pozzo di Gotto 27/09/1981 31/12/2017 

ME 
41 GAROFALO Bibiana Falenne 12/05/1970 31/12/2017 

42 | GENTILE Giuseppa Palermo 11/09/1971 31/12/2017 

43 |INDELICATO Luana Erice (TP) 04/05/1989 31/12/2017 

44 |LAGRASSA Alessia Palermo 19/09/1990 31/12/2017 

45 |LAMIA Erica Palermo 25/01/1988 31/12/2017 

46 |LARUSSA Simona Palermo 04/09/1985 31/12/2017 

47 |LOBIUNDO Felicia Partinico (PA) 25/11/1961 31/12/2017 

48 | MAGGIORE Andrea Palermo 08/01/1983 31/12/2017 

49 |MANGIAGLI Angelo Catania 04/05/1985 31/12/2017 

50 | MANNINO Piera Palermo 26/11/1990 31/12/2017 

51. |MAZZIOTTA Claudia Palermo 28/06/1984 31/12/2017 



52 | MIGNOSI Concetta Palermo 09/12/1985 31/12/2017 

53 | MOCERI Nicoletta are 45/06/1986 31/12/2017 

54 MOLINARO Maria Alessandra Lamezia Terme 09/10/1985 31/12/2017 

gg | MONACHINO Cristina Partinico (PA) 10/14/1987 31/12/2017 
Giuseppina 

56 |MORRA Mirna Foggia 29/04/1977 31/12/2047 
. Sant’Agata di 

57 |NOCIFORA Valeria vine eS 27/05/1988 34/42/2017 

we Reggio 58 |NUCERA Filippo ae 24/07/1981 31/12/2017 

59 |PERRICONE Erminia Palermo 14/11/1979 31/12/2017 

60 PERRONE CAPUTO Antonio Messina 04/10/1987 31/12/2017 

61 | POIDOMANI Vincenzo Acireale (CT) 28/11/1970 31/42/2017 

62 | POLIZZI Francesca ae 01/09/1984 31/12/2017 

63 POLIZZI Rossana Palermo 30/06/1987 31/12/2017 

64 PONZO Valentina Antonina — Catania 09/10/1989 31/12/2017 

65 RANERI Illeana Agrigento 01/08/1989 31/12/2017 

66 | RENDA Dario Lucio Mazara del 17/03/1985 31/12/2017 Vallo (TP) 

67 | RINOLDO Carmela Casalvecchio 23/06/1958 31/12/2017 
Siculo (ME) 

68 ROMEO Alessandro Messina 1010/1973 31/12/2017 

69 |ROMERO Milagros Amelia reER 07/03/1976 31/12/2017 

70 SACCO Giovanna Palermo 14/04/1978 31/12/2017 

71 SANGIORGI Alessia Palermo 08/10/1985 31/12/2017 

72 |SOLANO Francesca Mee 31/12/1983 31/42/2017 

73 |SOLAZZO Francesca San Pietro 27/12/1988 31/12/2017 
Vernotico (BR) 

74. | STRANGES Giulia Palermo 24/06/1981 31/12/2017 

75 TARANTINO Carmelo Palermo 02/10/1989 31/12/2017 

76 TRENTACOSTI Roberto Palermo 03/11/1990 31/12/2017 

77. |VITELLARO Valerio Palermo 23/07/1988 31/12/2017 

RICHIAMATA la normativa di riferimento : l’art. 36 del D. Lgs.vo n. 165/2001 - D.Lgs.vo n. 368/2001 - 

D.P.R. n. 220/01 e Il’art.31 del CCNL sottoscritto il 20.09.2001 integrativo del CCNL del Comparto sanita 

stipulato il 7.04.1999 che disciplina le assunzioni a tempo determinato, la Legge n. 7133/2008 - D.L. 37 

agosto 2013, n. 101 convertito con modificazioni nella Legge n. 125/2013, - D. Lgs.vo_n. 81/2015 recante la 

Disciplina organica dei contratti di lavoro; 

ATTESO che la Direzione Strategica, nelle more che si attivino le procedure assunzionali a tempo 

indeterminato ed in considerazione del persistere della necessita di assicurare il mantenimento dei LEA, il 

rispetto delle disposizioni dell’art. 14 della Legge n. 161/2014, ha accolto le richieste del Dirigente delle 

Professioni Infermieristiche ed Ostetriche, dei Responsabili di UU.OO. e degli Uffici infermieristici 

autorizzando la proroga dei contratti di lavoro a tempo determinato, ad oggi aattivi ed in scadenza al 

31/12/2017, di CPS-Infermiere; 

RITENUTO, conseguentemente, che si rende necessario procedere alle proroghe sino al 30/06/2018 dei 

n. 103 incarichi a tempo determinato conferiti ed ancora attivi di collaboratore professionale sanitario 

infermiere ctgD, in scadenza, al 31/12/2017, al fine di assicurare le urgenze nelle Aree di Emergenza 

con P.S. dei due PP.OO. di questa ARNAS, far fronte alle criticita assistenziali delle altre UU.OO., garantire 

i livelli essenziali di assistenza sanitaria e nonché le disposizioni della L. 161/2014; 

RITENUTO DI DARE ATTO che i suddetti incarichi di personale infermieristico sono prorogati nelle more che 

si attivi e concluda liter procedurale per l’immissione in servizio del personale a tempo indeterminato e nelle



more altresi che si concluda la procedura in atto volta all’approvazione della graduatoria di cui al Bando di 
Selezione per incarichi a tempo determinato di C.P.S.-Infermiere, giusta deliberazione di indizione n. 1039 
del 29/06/2016 ; 

RITENUTO DI PREVEDERE, altresi, che detti incarichi potranno anticipatamente essere revocati con 
preavviso di quindici giorni, ad insindacabile giudizio dell’Azienda, senza che gli interessati possano vantare 
alcun diritto o pretesa : 

Dato 

per eventuali diverse determinazioni aziendali conseguenti a sopravvenuti provvedimenti della 
Regione Sicilia che incidono giuridicamente e/o economicamente sullo status Aziendale, 
per immissione in servizio nel medesimo profilo di personale a tempo indeterminato e/o di nuovo 
personale a tempo determinato di cui al suindicato Avviso di Selezione; 
per immissione in servizio nel medesimo profilo di personale comandato; 
per diverse e/o particolari esigenze organizzative; 

atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della 
presente proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata 

PROPONE di 

PRENDERE ATTO della direttiva prot. n. S/1_ n. 83225 del 30/10/2017 dell’Assessorato Regionale 
della Salute che dispone che le Aziende Sanitarie ed Ospedaliere potranno fare ricorso ai rapporti 
di lavoro a tempo determinato, la cui permanenza nel sistema si appalesa indispensabile ai fini 
dell'assolvimento dei Lea e del mantenimento di una adeguata organizzazione a cid preposta, 
mediante conferimento ex novo, proroga o rinnovo dei rapporti in scadenza al 31 dicembre 2017, per 
la durata di mesi sei e, comunque, non oltre la data del 30 giugno 2018, nel rispetto della disciplina 
prevista dal D. Lgs. n. 81/2015; 

PRENDERE ATTO delle criticita assistenziali e delle esigenze legate alla carenza di personale 
infermieristico, rappresentate dal Dirigente delle Professioni Infermieristiche ed Ostetriche, dagli 
Uffici Infermieristici Aziendali e dai Direttori/Responsabili di UU.OO., cui non riescono a far fronte con 
il personale strutturato in servizio e cid anche in considerazione dell’obbligo di rispettare le 
disposizioni della legge n. 161/2014. 

DARE ATTO che si_ rende necessario procedere alle proroghe sino al 30/06/2018 dei 
sottoindicati n. 1037 incarichi a tempo determinato, conferiti ed ancora attivi di collaboratore 
professionale sanitario infermiere ctg D, in scadenza, al 31/12/2017, al fine di assicurare le 
urgenze nelle Aree di Emergenza con P.S. dei due PP.OO. di questa ARNAS, far fronte alle 
criticita assistenziali delle altre UU.OO., garantire i livelli essenziali di assistenza sanitaria e nonché 
il rispetto delle disposizioni della L. 161/2014. 

PROROGARE sino al 30/06/2018, tenuto conto della succitata direttiva prot. n. S/1_ n. 83225 del 
30/10/2017, ai sotto indicati complessivi n. 103 Infermieri in servizio gli incarichi a tempo 
determinato in scadenza il 31/12/2017, ad esclusione di coloro che hanno manifestato rinuncia 
formale all’ eventuale proroga alla scadenza contrattuale : 

> mn. 26 Infermieri di cui alla graduatoria di questa ARNAS, approvata con provvedimento 
n.669 del 03.05.2013 (modificata e rettificata con deliberazioni n. 1135 del 19/07/2013 - n. 
1306 del 13/08/2013 - n. 251 del 15/09/2014 - n. 359 del 16/10/2014) : 

SCADENZA DATA DI INIZIO SCADENZA N. NOMINATIVO 
NASCITA INCARICO PROROGA 

NUOVA 
PROROGA 

1 |BONINA Carmen 27/07/1979 18/07/2014 31/12/2017 30/06/2018 

2 |BONURA Grazia 11/05/1989 22/12/2014 31/12/2017 30/06/2018 

3 | CANNELLA Alessandra 12/10/1984 17/07/2014 31/12/2017 30/06/2018 



4 |CANNIZZO Giuseppe 49/11/1988 | 09/07/2014 31/12/2017 | 30/06/2018 

5 | D’AMICO Fortunato 18/01/1983 | 28/07/2014 31/12/2017 | 30/06/2018 

6 |D’ANGELO Martina 25/06/1983 | 15/07/2014 31/12/2017 | 30/06/2018 

7 |DI BENEDETTO Stefano 02/03/1982 | 09/07/2014 31/12/2017 | 30/06/2018 

8 |DICARRO Debora 96/04/1988 | 01/08/2014 31/12/2017 | 30/06/2018 

9 nibble Rosario os/11/1964 | 01/07/2014 | 34/12/2017 | 30/06/2018 

10 | FERRERA Monica 24/03/1975 | 17/06/2014 31/12/2017 | 30/06/2018 

11 |GERANIO Saba 09/03/1969 | 09/06/2014 31/12/2017 | 30/06/2018 

12 ea Pasqualing 43/01/1985 | 09/08/2014 31/12/2017 | 30/06/2018 

13 |GUGINO Sandro 96/08/1985 | 18/06/2014 31/12/2017 | 30/06/2018 

14 |INFANTINO Miriam 17/08/1977 | 28/07/2014 31/12/2017 | 30/06/2018 

15 |LO VERSO Emanuela 25/03/1976 | 18/07/2015 31/12/2017 | 30/06/2018 

16 | MANCUSO Maria Luisa 08/02/1988 | 12/08/2014 31/12/2017 | 30/06/2018 

17 | MANOLI Alessandro 16/02/1982 | 18/07/2014 31/12/2017 | 30/06/2018 

18 | MILANA Mario 44/09/1986 | 20/07/2014 31/12/2017 | 30/06/2018 

149 | MUSOLINO Alessandro 29/03/1979 | 17/02/2015 31/12/2017 | 30/06/2018 

20 |NIGRO Rita 02/02/1982 | 14/07/2014 31/12/2017 | 30/06/2018 

21 | QUATTROCCHI Antonio 06/05/1974 | 22/06/2014 31/12/2017 | 30/06/2018 

22 | RESTALONGA Giovanni 0711/1989 | 30/12/2014 31/12/2017 | 30/06/2018 

23 | RIZZO Anna 05/04/1977 | 17/07/2014 31/12/2017 | 30/06/2018 

24 |ROCCA Angelo 20/02/1968 | . 19/06/2014 31/12/2017 | 30/06/2018 

25 |ROMEO Cristina 11/07/1985 | 30/06/2014 31/12/2017 | 30/06/2018 

26 SC RAMUZEA Mapa 21/03/1985 | os/os2014 | 31/12/2017 | 30/06/2018 

> n. 77 CPS-Infermieri immessi in servizio a seguito dello scorrimento della graduatoria 

dellA.O.U.P di Palermo, approvata con modifica con provvedimento n. 346 del 28/04/2016 

e trasmessa a questa Azienda con nota prot.n. 229 del 09/01/2017, a partire dalla 771% 

posizione : 

u.]  nommarivo — | PATADL | INTO, |SCADENZA) “NUOVA 
, PROROGA 

1 | ABBATE Rosaria Palermo 13/03/1988 31/12/2017 30/06/2018 

ADAMO Agostino Alcamo(TP) 10/05/1988 31/12/2017 30/06/2018 

3 | AIELLO Alessandro Palermo 09/06/1987 31/12/2017 30/06/2018 

4 | ARICO’ Domenico hie ed 04/08/1983 31/12/2017 30/06/2018 

5 | BENANTE Angela Messina 23/07/1985 31/12/2017 30/06/2018 

6 |BERTUCCIO Concetta Caltagirone 27/06/1988 31/12/2017 30/06/2018 

7 | BIFARA Fabio Partinico (PA) 24/07/1981 31/12/2017 30/06/2018 

8 |BIONDO Valeria - Palermo 07/06/1981 31/12/2017 30/06/2018 



9 | BRANCATELLI Salvatore Messina 07/11/1988 31/12/2017 30/06/2018 

10 | BRUNETTO Girolamo Francesco Licata (AG) 04/10/1983 31/12/2017 30/06/2018 

11 | BRUNO Luciana Palermo 24/06/1987 31/12/2017 30/06/2018 

12 BURROGANO Mapalgitiana Mussomeli (CL)| 19/41/1986 | 31/12/2017 | 30/06/2018 

13 | BUSACCA Antonino Nicola Patti (ME) 15/06/1979 31/12/2017 30/06/2018 

14 | BUTTICE’ Mariangela Agrigento 17/07/1981 31/12/2017 30/06/2018 

145 |CALABRO' Deborah aa 1srogi984 | 31/12/2017 | 30/06/2018 

16 | CALAMIA Antonella Corleone (PA) 15/09/1989 31/12/2017 30/06/2018 

17 | CAPPADONA Angelina Tindara Sere es o509/1983 | 31/42/2017 | 30/06/2018 

148 | CARDILE Antonino Messina 21/12/1981 31/12/2017 30/06/2018 

19 | CARPENTIERE Ornella -Erice (TP) 02/11/1980 31/12/2017 30/06/2018 

20 | CARRATELLO Serena Palermo 16/09/1989 31/12/2017 30/06/2018 

21 | CASCIO Silvia Palermo 08/06/1986 31/12/2017 30/06/2018 

22 | CENTINARO Domenico Mussomeli (CL) } 12/06/1989 31/12/2017 30/06/2018 

23 | CHETTA Veronica Palermo 16/07/1987 31/12/2017 30/06/2018 

24 | CHIARAMONTE Rosalia Palermo 29/01/1979 31/12/2017 30/06/2018 

25 | CHIBBARO Stefania Palermo 19/05/1988 31/12/2017 30/06/2018 

26 | CIRRINCIONE Ornella Palermo 21/04/1983 31/12/2017 30/06/2018 

27 | CIVILETTO Anna Palermo 02/02/1983 31/12/2017 30/06/2018 

28 | COREA Luisa Rosaria Agrigento 24/02/1972 31/12/2017 30/06/2018 

29 | CORSENTINO Vincenzo Palermo 23/05/1987 31/12/2017 30/06/2018 

30 | CRIACO Giovanni Locri (RC) 19/10/1983 31/12/2017 30/06/2018 

31 | CRIMAUDO Giuseppe Partinico (PA) 19/06/1990 31/12/2017 30/06/2018 

32 | CUCCIA Marilena Solienn te ay | 3tosiisss | 31/12/2017 30/06/2018 

33 | CUCCIA Giovanni Palermo 08/03/1987 31/12/2017 30/06/2018 

34 |DA CAMPO Antonella -_ 03/11/1973 | 31/2/2017 | 30/06/2018 

35 | DEMMA Marco Palermo 03/05/1983 31/12/2017 30/06/2018. 

36 | DI CORRADO Antonino Terrasini (PA) 14/09/1969 31/12/2017 30/06/2018 

37 | FIORE Giuseppe Licata (AG) 10/07/1986 31/12/2017 30/06/2018 

38 | FONTANA Giada vale fT s907/1986 | 31/42/2017 | 30/06/2018 

39 | GALLO Federica Partinico (PA) 16/10/1990 31/12/2017 30/06/2018 

Barcellona 

40 |GAMBERA Antonietta Maria Pozzo di Gotto | 27/09/1981 31/12/2017 30/06/2018 
ME 

41 |GAROFALO Bibiana Palen 12/05/1970 31/12/2017 30/06/2018 

42 | GENTILE Giuseppa Palermo 11/09/1971 31/12/2017 30/06/2018 

43 | INDELICATO Luana Erice (TP) 04/05/1989 31/12/2017 30/06/2018 

44 |LA GRASSA Alessia Palermo 19/09/1990 31/12/2017 30/06/2018 

45 | LAMIA Erica Palermo 25/01/1988 31/12/2017 30/06/2018 

46 |LARUSSA Simona Palermo 04/09/1985 31/12/2017 30/06/2018 

47 |LO BIUNDO Felicia Partinico (PA) 25/11/1961 31/12/2017 30/06/2018 

48 | MAGGIORE Andrea Palermo 08/01/1983 31/12/2017 30/06/2018 

49 | MANGIAGLI Angelo — Catania 04/05/1985 31/12/2017 30/06/2018 



50 | MANNINO Piera Palermo 2611/1990 | 34/12/2017 30/06/2018 

51 | MAZZIOTTA Claudia Palermo 28/06/1984 | 31/12/2017 30/06/2018 

52 | MIGNOSI Concetta Palermo ogi2ii985 | 31/12/2017 30/06/2018 

53 | MOCERI Nicoletta oo 4506/1986 | 31/12/2017 30/06/2018 

54 | MOLINARO Maria Alessandra Lamezia Terme 09/10/1985 31/12/2017 30/06/2018 

55 ipa Crista Partinico (PA) | 1011987 | 31/2/2017 | 30/06/2018 

56 | MORRA Mirna Foggia 29/04/1977 31/12/2017 30/06/2018 

57 | NOCIFORA Valeria Sete (ME) 27/05/1988 | 31/42/2017 30/06/2018 

58 | NUCERA Filippo meen 24/07/1981 31/12/2017 30/06/2018 

59 | PERRICONE Erminia Palermo saiiig79 | 34/2/2017 30/06/2018 

60 | PERRONE CAPUTO Antonio Messina oaioios7 | 31/12/2017 | 30/06/2018 

61 | POIDOMANI Vincenzo Acireale (CT) | 28/11/1970 | 34/12/2017 30/06/2018 

2: |POLIZZI Francesca ae 01/09/1984 | 31/42/2017 30/06/2018 

63 | POLIZZI Rossana Palermo 30/06/1987 31/12/2017 30/06/2018 

64 | PONZO Valentina Antonina Catania 09/10/1989 31/12/2017 30/06/2018 

65 | RANERI Ileana Agrigento o1osi9s9 | 31/12/2017 | 30/06/2018 

66 | RENDA Dario Lucio EIR GPS 47/03/1985 | 31/12/2017 | 30/06/2018 

67 | RINOLDO Carmela ara Mey 93/06/1958 | 31/12/2017 | 30/06/2018 

68 | ROMEO Alessandro Messina 1010/1973 31/12/2017 30/06/2018 

69 | ROMERO Milagros Amelia PERI 07/03/1976 | 31/12/2017 30/06/2018 

70 |SACCO Giovanna Palermo 14/04/1978 31/12/2017 30/06/2018 

71 | SANGIORGI Alessia Palermo songs | 31/2/2017 | 30/06/2018 

72 | SOLANO Francesca VaRo an 31/12/1983 | 31/12/2017 30/06/2018 

73 | SOLAZZO Francesca Vann SR) o7/1211988 | 31/12/2017 | 30/06/2018 

74 | STRANGES Giulia Palermo 24/06/1981 31/12/2017 | 30/06/2018 

75 | TARANTINO Carmelo Palermo ozongs9 | 31/2/2017 | 30/06/2018 

76 | TRENTACOSTI Roberto Palermo 03/11/1990 | 31/12/2017 | 30/06/2018 

77 |VITELLARO Valerio Palermo 9307/1988 | 31/12/2017 | 30/06/2018 

DARE ATTO che i suddetti incarichi di personale infermieristico sono prorogati nelle more che si 

attivi e concluda liter procedurale per l’immissione in servizio del personale a tempo indeterminato e 

nelle more altresi che si concluda la procedura in atto volta all’approvazione della graduatoria di cui 

al Bando di Selezione per incarichi a tempo determinato di C.P.S.-Infermiere, giusta deliberazione di 

indizione n. 1039 del 29/06/2016 ; 

PREVEDERE che detti incarichi potranno anticipatamente essere revocati con preavviso di quindici 

giorni, ad insindacabile giudizio dell’Azienda, senza che gli interessati possano vantare alcun diritto 

o pretesa : 

e per eventuali diverse determinazioni aziendali conseguenti a sopravvenuti provvedimenti della 

Regione Sicilia che incidono giuridicamente e/o economicamente sullo status Aziendale, 

e per immissione in servizio nel medesimo profilo di personale a tempo indeterminato e/o di nuovo 

personale a tempo determinato di cui al suindicato Avviso di Selezione; 

e per immissione in servizio nel medesimo profilo di personale comandato; 

e per diverse e/o particolari esigenze organizzative; , 



6. MUNIRE il presente provvedimento di clausola di immediata esecuzione. 

a 

_ ll Responsabile dell’U.O.S. 

\| Direttore della U.O.C. Gestione giuridica e svilupp9 nizzativo del personale 

Dr. Fabié Makussich



| 

! Sul presente atto viene espresso 

parere te Tyo Al dal parere I, fo Uy al dal 

IL DIRETTONE AMMINISTRATIVO 
IL DIRE TORE-SANITARIO 

Dr. Vincenzo Barone Dr.ssa Rdsalia’ Mure 

/ aol 
A i _ QL 

IL COMMISSARIO 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL COMMISSARIO 

ee Ding ovanni Miglidre 

( £AY 
A 

I Segretaro ve palypante 
eet _— \ 

NOuco. NERO-TIN 
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PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale é€ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 
rps my} iil AMI? . . . sos soe 

decorrere dal giornoZ 4 viv. ZU] / e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

L] Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

[-] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 
divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[_] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

a IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 
Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che l’Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato p pp g 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il] Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


